

2. Maria Manolescu — secretar de stat — membru;
3. Gheorghe Gherghina — secretar de stat — membru;
4. directorul general al Direcției generale juridice — membru;
5. directorul general al Direcției generale de proceduri și gestiune a colectării veniturilor bugetare — membru.

2. Alineatul (3) al articolului 1 va avea următorul cuprins:

„(3) Secretariatul comisiei prevăzute la alin. (1) va fi asigurat de către Direcția generală de proceduri și gestiune a colectării veniturilor bugetare.”

Art. II. — Prezentul ordin intră în vigoare la data publicării lui în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul finanțelor publice,
Mihai Nicolae Tănăsescu

București, 14 mai 2003.
Nr. 623.

ACTE ALE CONSILIULUI CONCURENȚEI

CONSILIUL CONCURENȚEI

DECIZIE

privind concentrarea economică realizată de către doamna Mihaela Giuca, prin dobândirea controlului unic direct asupra Societății Comerciale „Construct 104 Băile Herculane“ — S.A.

Președintele Consiliului Concurenței,

în baza:

1. Decretului nr. 1.075/2001 privind numirea membrilor Consiliului Concurenței;
2. Legii concurenței nr. 21/1996;
3. Regulamentului de organizare, funcționare și procedură al Consiliului Concurenței, cu modificările ulterioare;
4. Regulamentului privind autorizarea concentrărilor economice;
5. Instrucțiunilor cu privire la definirea pieței relevante, în scopul stabilirii părții substanțiale de piață;
6. Instrucțiunilor date în aplicarea art. 33 alin. (2) din Legea concurenței nr. 21/1996, cu privire la calculul taxei de autorizare a concentrărilor economice;
7. Notificării concentrării economice înregistrate cu nr. RS—17 din 28 ianuarie 2003 la Consiliul Concurenței;
8. actelor și lucrărilor din Dosarul cauzei nr. RS—17 din 28 ianuarie 2003;
9. notei Departamentului bunuri industriale cu privire la concentrarea economică notificată,

luând în considerare următoarele:

1. operațiunea de concentrare economică s-a realizat ca urmare a încheierii Contractului de vânzare-cumpărare de acțiuni nr. TM/26 din 26 august 2002 între Autoritatea pentru Privatizare și Administrarea Participațiilor Statului și doamna Mihaela Giuca, aceasta din urmă achiziționând un pachet de acțiuni reprezentând 79,94% din capitalul social al Societății Comerciale „Construct 104 Băile Herculane“ — S.A.;
2. doamna Mihaela Giuca mai deține controlul direct sau prin intermediul soțului, domnul Trandafir Giuca, asupra mai multor societăți comerciale, Societatea Comercială „Camen Impex“ — S.R.L. Drobeta-Turnu Severin, Societatea Comercială „Building Exim“ — S.R.L. Drobeta-Turnu Severin, Societatea Comercială „Mesacons“ — S.A. Drobeta-Turnu Severin, Societatea Comercială „Jiltrans Est“ — S.A. Mătășari, dintre care au obiect de activitate comun cu cel al societății achiziționate numai Societatea Comercială „Building Exim“ — S.R.L. Drobeta-Turnu Severin și Societatea Comercială „Mesacons“ — S.A. Drobeta-Turnu Severin;
3. societatea achiziționată, Societatea Comercială „Construct 104 Băile Herculane“ — S.A., are ca obiect principal de activitate lucrări de construcții;
4. piața relevantă aferentă concentrării economice analizate a fost definită ca fiind piața lucrărilor executate în domeniul construcțiilor și a vânzărilor de materiale de construcții din sud-vestul României (județele Dolj, Mehedinți, Caraș-Severin);
5. prin concentrarea economică realizată segmentul de piață deținut de grupul de societăți al doamnei Mihaela Giuca pe piața relevantă definită se modifică, mărindu-se cu valoarea cotei de piață deținute de Societatea Comercială „Construct 104 Băile Herculane“ — S.A. pe această piață;
6. pe piața relevantă oferta este reprezentată de grupul deținut de doamna Mihaela Giuca și Societatea Comercială „Construct 104 Băile Herculane“ — S.A., alături de alte societăți din sud-vestul țării;
7. cererea pe piețele relevante este reprezentată de instituții publice și de agenți economici care își desfășoară activitatea în sud-vestul României;
8. prin realizarea operațiunii de concentrare economică structura piețelor nu suferă modificări cu efecte anticoncurențiale;
9. realizarea operațiunii de concentrare economică va conduce la ridicarea calității serviciilor realizate de Societatea Comercială „Construct 104 Băile Herculane“ — S.A., ca urmare a realizării programului de investiții;
10. operațiunea de concentrare economică realizată de doamna Mihaela Giuca, prin dobândirea controlului la Societatea Comercială „Construct 104 Băile Herculane“ — S.A., nu creează și nu consolidează o poziție dominantă și nu are ca efect restrângerea, împiedicarea sau denaturarea concurenței. Anterior dobândirii controlului, grupul deținut de doamna Mihaela Giuca avea o cotă de piață de 10%, care în urma operațiunii de concentrare economică a crescut la 11,5%,

cotă de piață ce îl propulsează de pe poziția a patra pe poziția a treia pe piață, însă acest lucru nu afectează concurența, întrucât pe piață există un număr mare de participanți cu cote de piață relativ apropiate;

11. analizând această concentrare economică se constată că nu se întrevăd posibile efecte cu caracter anticoncurențial pe piață,

DECIDE:

Art. 1. — În conformitate cu dispozițiile art. 51 alin. (1) lit. b) din Legea concurenței nr. 21/1996 și ale pct. 124 lit. b) din partea a II-a cap. II din Regulamentul privind autorizarea concentrărilor economice, se autorizează concentrarea economică realizată, constatându-se că, deși operațiunea notificată cade sub incidența legii, nu există motive pentru a fi refuzată.

Art. 2. — Taxa de autorizare prevăzută la art. 33 alin. (2) din Legea concurenței nr. 21/1996 este de 52.200.637,635 lei și se va plăti cu ordin de plată tip trezorerie la bugetul de stat, în contul nr. 361280026300, deschis la Banca Națională a României — Sucursala județului Mehedinți, beneficiar Trezoreria județului Mehedinți, cu mențiunea „Taxe și tarife pentru eliberarea de licențe și autorizații de funcționare”. Pe versoul ordinului de plată, în rubrica „COD CONT”, se va înscrie contul nr. 20.17.01.03.

Taxa de autorizare se va plăti în termen de 30 de zile de la data comunicării prezentei decizii. O copie a ordinului de plată va fi transmisă neîntârziat Consiliului Concurenței.

Art. 3. — Prezenta decizie devine aplicabilă de la data comunicării acesteia către părți.

Art. 4. — Decizia Consiliului Concurenței poate fi atacată, conform dispozițiilor art. 52 alin. (3) din Legea concurenței nr. 21/1996, în termen de 30 de zile de la comunicare, la Curtea de Apel București, Secția contencios-administrativ.

Art. 5. — În conformitate cu prevederile art. 62 alin. (1) din Legea concurenței nr. 21/1996, prezenta decizie va fi publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, pe cheltuiala doamnei Mihaela Giuca.

Art. 6. — Departamentul Bunuri industriale și Secretariatul general vor urmări ducerea la îndeplinire a prezentei decizii.

Art. 7. — Prezenta decizie se comunică de către Secretariatul general al Consiliului Concurenței la:

Partea achizitoare:

Doamna Mihaela Giuca

Adresa: Str. Gheorghe Șincai nr. 18, Drobeta-Turnu Severin, județul Mehedinți

Telefon/fax: 0252/32.56.01

Președintele Consiliului Concurenței,
Theodor Valentin Purcărea

București, 24 aprilie 2003.

Nr. 170.

★

MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

LISTA *)

depozitelor speciale

Nr. crt.	Denumire societate comerciala autorizata	Cod unic de inregistrare	Numar de autorizare la Garda Financiara Centrala	Numar aviz pentru autorizare depozite speciale - Ministerul Industriei si Resurselor	Adresa depozit special
1	S.N.P. PETROM S.A. Bucuresti	1590082	393276/14.05.2003	12/14.05.2003	ARPECHIM Pitesti Bd. Petrochimistilor, nr. 127, Pitesti PETROBRAZI Comuna Brazi, jud. Prahova PECO ALBA Str. Republicii, nr. 89, Alba Iulia Str. Calarasi, nr. 76, Sebes Str. Drumul Daii, f.n., Sebes Str. Garii, nr. 1, Aiud PECO ARAD Str. Cometei, nr. 1, Arad Str. Garii, nr. 5, Ch. Cris Calea Timisorii, nr. 7, Lipova Comuna Nadab, jud. Arad PECO ARGES Com. Oarja, jud. Arges Str. Oborului, nr. 1, Pitesti Str. Victoriei, nr. 88, Costesti Str. Negru Voda, nr. 94, C. Arges Str. Ion Rautescu, f.n., C-lung Muscel

*) Lista depozitelor speciale este reprodusă în facsimil.

Nr. crt.	Denumire societate comerciala autorizata	Cod unic de inregistrare	Numar de autorizare la Garda Financiara Centrala	Numar aviz pentru autorizare depozite speciale - Ministerul Industrii si Resurselor	Adresa depozit special
					<p>PECO BACAU Str. Narciselor, nr. 4, Bacau Str. Industriilor, nr. 7, Onesti</p> <p>PECO BIHOR Str. Clujului, nr. 170, Oradea Str. Garii, nr. 1, Marghita Str. Bihorului, nr. 10, Vascau Str. Marasesti, nr. 1, Salonta Str. 1 Decembrie, nr. 50, Beius</p> <p>PECO BISTRITA Str. Valea Castailor, f.n., Bistrita</p> <p>PECO BOTOSANI Str. Manolesti Deal, f.n. Botosani Str. Herta, nr. 1, Dorohoi Comuna Trusesti, jud. Botosani</p> <p>PECO BRASOV Str. Eroilor, nr. 1, Cristian Str. Oxigenului, nr. 1, Fagaras</p> <p>PECO BRAILA Sos. Baldovinesti, nr. 10, Braila Sos. Vadul Ghecetului, nr. 1, Braila DJ 203, Faurei Str. Garii, f.n., Ianca Com. Baraganu, jud. Braila</p> <p>PECO BUZAU Aleea Industriilor, nr. 1, Buzau Str. Ana Ipatescu, nr. 1, Rm. Sarat</p>
					<p>PECO CARAS-SEVERIN Str. Timisorii, nr. 19, Resita Str. N. Balcescu, nr. 106, Caransebes Str. Timisorii, nr. 39, Oravita</p> <p>PECO CALARASI Str. Prel. Sloboziei, nr. 1, Calarasi Com. Budesti, jud. Calarasi Intrarea Calarasi, nr.4, Oltenita Str. Competrolului, nr. 1, Lehliu</p> <p>PECO CLUJ Str. Cantonului, f.n., Cluj Str. Masinistilor, nr. 160-177, Cluj Str. Bogata, f.n., Turda Str. Dumbrava Rosie, nr. 2, Dej Str. Plopilor, nr.1, Huedin</p> <p>PECO CONSTANTA Str. Cumpenei, nr. 6, Constanta Com. Nicolae Balcescu, jud. Constanta Str. Petrolului, nr.1, Ovidiu Sos. Constanta-Mangalia Str. Silozului, nr.3, Medgidia Str. Avram Iancu, nr. 7, Cernavoda</p> <p>PECO COVASNA Str. Armata Romana, nr. 52, Sf. Gheorghe Str. Garii, nr. 91, Tg. Secuiesc</p>
					<p>PECO DAMBOVITA Str. Laminorului, nr. 5, Targoviste Str. Serban Ciculescu, nr.9, Gaesti Str. Garii, nr. 56, Titu D.N. 1A Sos. Bucuresti-Ploiesti, jud. Dambovita</p> <p>PECO DOLJ Calea Bucuresti, nr. 260, Craiova Sos. Port Bechet, nr. 1, Bechet Str. Garii, nr. 1, Segarcea Str. Garii, nr. 9, Filiasi Str. Ciupercenii Vechi, nr. 2, Calafat Sos. Plenitei, nr.1, Motatei Str. Craiovei, nr. 1, Bailesti</p>

Nr. crt.	Denumire societate comerciala autorizata	Cod unic de inregistrare	Numar de autorizare la Garda Financiara Centrala	Numar aviz pentru autorizare depozite speciale - Ministerul Industrii si Resurselor	Adresa depozit special
					<p>PECO GALATI Str. Basarabiei, nr. 62, Galati Str. Mihail Kogalniceanu, nr. 37, Tecuci Str. Mihai Viteazu, nr. 13, Independenta Str. Trandafirilor, nr. 22, Beresti</p>
					<p>PECO GIURGIU Calea Bucuresti, nr. 86 A, Giurgiu Zona industrială Sud, Str. Portului, nr.1, Giurgiu</p>
					<p>PECO GORJ B-dul Ecaterina Teodoroiu nr.508,Tg. Jiu Str. Blahnitei, nr. 7, Tg. Carbonești</p>
					<p>PECO HARGHITA Str. Gorunului, nr. 10, Gheorghieni Str. Brasovului, nr.1, M. Ciuc Str. Targului, nr. 1, Odorhei</p>
					<p>PECO HUNEDOARA Str. Depozitelor, nr. 21, Deva Comuna Barcea Mare, jud. Hunedoara Str. Unirii, nr. 78, Orastie Str. Crisul Alb, nr. 21, Brad Str. Traian, nr. 7, Hunedoara Str. Baritiu, nr. 2, Vulcan Str. Horia, nr. 85, Hateg</p>
					<p>PECO IALOMITA Str. Brailei, nr. 7, Slobozia Sos. Calea Bucuresti, nr. 108, Urziceni Str. Independentei, nr. 7, Fetesti Str. Bucuresti, nr. 120, Tandarei</p>
					<p>PECO IASI Sos. Nationala, nr. 2, Iasi Str. Vatra, nr. 92, Pascani Str. Nicolae Iorga, nr. 82</p>
					<p>PECO MARAMURES B-dul Bucuresti, nr. 53, Baia Mare Str. Tompa nr.11, Sighet Aleea Eroilor, nr. 62</p>
					<p>PECO MEHEDINTI Comuna Simian, jud.Mehedinti Comuna Strehaia, jud. Mehedinti Loc.Valea Cernei, jud.Mehedinti Comuna Gruia, jud.Mehedinti</p>
					<p>PECO MURES Str.Principală, nr. 1, comuna Ungheni Str. Crinului, nr.26-28, Ludus Str.Gării nr.87, Reghin Str.Viilor, nr.2, Sighisoara Str.Gării, nr.32, Sângiorgiu de Pădure</p>
					<p>PECO NEAMT Str.G-ral Dăscălescu, nr.389, Pt.Neamt Str.Mihai Viteazul, nr.15, Roman</p>
					<p>PECO OLT Str.Nicolae Iorga, nr.46, Slatina Str. Nicolae Balcescu. Nr. 90, Bals Str. Vasile Alecsandri, nr.98, Caracal Str. Traian, nr. 61, Corabia</p>
					<p>PECO PRAHOVA Str. Pompelor, nr. 3, Ploiesti Str. Drajnei, nr. 4, Valeni Str. Mihai Bravu, nr. 44, Mizil Str. Bobalna, nr. 8, Campina Str. Grivitei, nr. 2, Busteni Comuna Brazi, jud. Prahova</p>

Nr. crt.	Denumire societate comerciala autorizata	Cod unic de inregistrare	Numar de autorizare la Garda Financiara Centrala	Numar aviz pentru autorizare depozite speciale - Ministerul Industrii si Resurselor	Adresa depozit special
					<p>PECO SATU MARE Str. Depozitelor, nr. 27, Satu Mare Str. Dorului, nr. 4, Carei</p> <p>PECO SALAJ Str. Depozitelor, nr. 4, Zalau Str. Lupului, nr. 10, Zalau</p> <p>PECO SIBIU Str. Otelarilor, nr. 67, Sibiu Str. Nisipului, nr. 1, Medias</p> <p>PECO SUCEAVA Str. Bazelor, nr. 1, Suceava Str. Dimitrie Leonida, nr. 33, Falticeni Str. Stefan cel Mare, nr. 111 A, Radauti Comuna Pojorata, jud. Suceava</p> <p>PECO TELEORMAN Comuna Poroschia, jud. Teleorman Str. Depozitelor, nr. 4, Videle Sos. Turnu Magurele, nr. 1, Zimnicea Str. Calarasi, nr. 1, Tr. Magurele Str. Cotelici, nr. 2, Rosiori de Vede</p> <p>PECO TIMIS Str. Industriilor, nr. 1, Timisoara Calea Timisoarei, nr. 96, Jimbolia Str. Opatitei, nr. 19, Deta Str. Circumvalatiunii, nr. 2, Timisoara Calea Buziasului, nr. 16, Lugoj Str. Drumul Cenadului, nr. 10, Sanicolau</p>
					<p>PECO TULCEA Str. Combustibilului, nr. 2, Tulcea Str. Republicii, nr. 46, Baia Str. Ion Nitescu, nr. 4, Babadag Str. Brailei, nr. 2, Macin</p> <p>PECO VASLUI Str. Metalurgiei, nr. 5, Vaslui Str. Tecuciului, nr. 14, Barlad Str. Saca, nr. 21, Husi</p> <p>PECO VALCEA Str. Libertatii, nr. 25, Rm. Valcea Str. Podgoriei, nr. 3, Dragasani Str. Calea lui Traian, nr. 671, com. Babeni</p> <p>PECO VRANCEA Str. Barsei, nr. 15, Focsani Str. Revolutiei, nr. 19, Adjud</p> <p>COMPETROL BUCURESTI Str. Sabarului, nr.5, com.Jilava, jud. Ilfov Sos. Straulesti, nr. 69 E, sector 1, Bucuresti</p>
2	SC RAFO SA Onesti, Bacau	958.772	393822/12.05.2003	1/12.05.2003	Onesti, str. Industriilor nr.3, jud. Bacau
3	SC CAROM SA Onesti, Bacau	958420	393298/14.05.2003	16/14.05.2003	Onesti, str. Industriilor nr.1, jud. Bacau
4	SC PETROLSUB SA Bals, Bihor	2591850	393240/13.05.2003	9/13.05.2003	Balc, str. Primaverii nr.46A, jud. Bihor
5	SC RAFINARIA STEAUA ROMANA SA Campina, Prahova	1322632	393306/14.05.2003	18/14.05.2003	Campina, Calea Doftanei nr.15, jud. Prahova
6	SC RAFINARIA ASTRA ROMANA SA Ploiesti, Prahova	1346828	393307/14.05.2003	17/14.05.2003	Ploiesti, str. Petrolului nr.50, jud. Prahova
7	SC RAFINARIA VENUS OILREG SA Rm. Sarat, jud. Buzau	1170160	393310/14.05.2003	22/14.05.2003	Rm. Sarat, str. Costieni nr.106, jud. Buzau
8	SC PETROTEL LUKOIL SA Ploiesti, Prahova	1350659	393316/14.05.2003	23/14.05.2003	Ploiesti, str. Mihai Bravu nr.235, jud.Prahova
9	SC MOL ROMANIA PETROLEUM PRODUCTS SRL Cluj-Napoca, Cluj	7745470	393227/13.05.2003	4/13.05.2003	Tileagd, str. Garii nr.3, jud.Bihor; SC IUGECOM SA: Brasov, str. Turnului nr.5, jud.Brasov
10	SC UNICOM TRANZIT SA Bucuresti	6770181	393309/14.05.2003	19/14.05.2003	Dornesti, str. Caramidariei 20S, jud. Suceava Halmeu, str. Garii nr.113, jud.Satu Mare

Nr. crt.	Denumire societate comerciala autorizata	Cod unic de inregistrare	Numar de autorizare la Garda Financiara Centrala	Numar aviz pentru autorizare depozite speciale - Ministerul Industriei si Resurselor	Adresa depozit special
11	SC DISCORD INSTALATII SRL Brasov	9114513	392830/12.05.2003	2/12.05.2003	sat.Lunca Calnicului, com.Prejmer, str.I.C.Frimu, jud.Brasov
12	SC IUGECOM SRL Brasov	9469281	393226/13.05.2003	5/13.05.2003	Brasov str. Turnului nr.5, jud. Brasov
13	SC RUS PETROL GRUP SRL Brasov	15195725	39338/16.05.2003	8/13.05.2003	SC TIPICO SRL Gheorgheni, Miercurea Ciuc, str. Harghitei 97, jud. Harghita
14	SC PETCHEM TRADING & CONSULTING SRL Constanta	15068357	393228/13.05.2003	6/13.05.2003	S.N.C.F. - Regionala Constanta - Depoul Palas Constanta
15	SC MASTER MIND OIL SRL Bucuresti	14348146	393320/14.05.2003	15/14.05.2003	SC SINTEZA SA Oradea, Sos. Borsului nr.35, jud. Bihor
16	SC UNICOM HOLDING SA Bucuresti	3507700	393308/14.05.2003	21/14.05.2003	Turnu Severin - Gura Vaii, jud. Mehedinti
17	SC FULL PILOT SA Constanta	12461202	392525/09.05.2003	28/15.05.2003	SC OIL TERMINAL SA Constanta, str. Caraiman nr.2, jud. Constanta
18	SC AUTO-COM CICU SA Campulung, jud. Arges.	9271623	393330/15.05.2003	26/15.05.2003	Leresti, Punct Cear, jud.Arges
19	SC UNICOM OIL TERMINAL SA Galati	1638660	392067/06.05.2003	20/14.05.2003	Galati, Port Bazinul Nou, Dana 54
20	SC TOTAL PROJECT CO SRL Campulung, jud. Arges	150539	393331/15.05.2003	25/15.05.2003	SC AUTO COM CICU SA Leresti, punct. Cear, jud. Arges
21	SC LUKOIL DOWNSTREAM SRL Bucuresti	10547022	393341/15.05.2003	29/15.05.2003	SC M.V. PROPERTIES SRL Bucuresti Arad, str. Padurii nr.4 Cluj-Napoca, str. Beiusului nr.74 Mihaiesti, sat Stuparei, jud. Valcea Brasov, str. Linia nr.6 Gara Darstei SC PETROTEL - LUKOIL Ploiesti, str. Mihai Bravu nr.235 SC UNICOM OIL TERMINAL SA Galati str. Port Bazinul Nou, Dana 54, Galati
22	SC V.G.B. IMPEX SRL Bucuresti	7256554	393315/14.05.2003	33/15.05.2003	SC SOLVENTUL SA Timisoara, str. Garii nr.25
23	SC SHELL ROMANIA SRL Bucuresti	1598868	393343/15.05.2003	30/15.05.2003	OTOPENI C.F.T1, Parcela A3/3, jud. Ilfov S.N.P. PETROM - Sucursala COMPETROL, COMPETROL Bucuresti Sud, str. Sabarului nr.5, com. Jilava, jud. Ilfov PECO Cluj - Depozit Turda, str. 22 Decembrie, jud. Cluj SC FORAJ SONDE Zadareni SA Arad Sag Timiseni, jud. Timis SC OIL TERMINAL SA str.Caraiman nr.2 Constanta
24	SC OIL TERMINAL SA Constanta	2410163	393344/15.05.2003	13/14.05.2003	Depozit Nord, str. Caraiman nr.2 Constanta Depozit Sud, Movila Sara - Constanta Depozit Port, Incinta Port Constanta - Dana 69
25	SC ECOMASTER - SERVICII ECOLOGICE SA Bucuresti	14045827	393365/15.05.2003	31/15.05.2003	Rafinaria VEGA Ploiesti
26	SC ROMPETROL SA Bucuresti	3347498	393367/15.05.2003	11/13.05.2003	Rafinaria VEGA Ploiesti
27	SC ROM OIL SA Brasov	10600770	393364/15.05.2003	32/15.05.2003	Zarnesti - str. Mare nr.1, jud. Brasov Simleul Silvaniei - str. Cehei nr.100, jud. Salaj

Nr. crt.	Denumire societate comerciala autorizata	Cod unic de inregistrare	Numar de autorizare la Garda Financiara Centrala	Numar aviz pentru autorizare depozite speciale - Ministerul Industrii si Resurselor	Adresa depozit special
28	SC ROMPETROL DOWNSTREAM SA Bucuresti	12751583	393368/15.05.2003	24/14.05.2003	SC SATT J.B. OIL SRL Botosani Vatra Dornei, str. Argestru, jud. Suceava SC ARCHIM AGROINDUSTRIAL SRL Arad com. Vladimirescu, jud. Arad SC ROMOIL SHIPPING SRL Arad Drobeta Turnu Severin - Transe Europa Port B-dul Portile de Fier nr.2A
29	SC DANY GRUP SA Bucuresti	8327076	393371/15.05.2003	34/15.05.2003	SC LUKOIL DOWNSTREAM SRL Arad, str. Padurii nr.4 Ploiesti, str. Mihai Bravu nr.235 Brasov, str. Linia Garii nr.6, Gara Darstei Cluj, str. Beiusului nr.74
30	SC ROMPETROL RAFINARE SA Constanta	1860712	393366/15.05.2003	10/13.05.2003	SC ROMPETROL RAFINARE SA SC ROMOIL SA Brasov Zarnesti, str. Mare nr.1, jud. Brasov Simleu Silvaniei, str. Cehei nr.100, jud. Salaj SC ARCHIM AGROINDUSTRIAL SRL Arad com. Vladimirescu, Arad SC ROMOIL SHIPPING SRL Arad Dr.Tr.Severin - Transe Europa Port, B-dul Portile de Fier nr.2A SC SATT J.B. OIL SRL Botosani Vatra Dornei, str. Argestru nr.49, jud. Suceava
31	SC ISPAT SIDEX SA Galati	1639739	393372/15.05.2003	35/15.05.2003	Platforma SIDEX Galati, str. Smardan nr.1
32	SC TIPICO SRL Gheorgheni	5101073	393241/13.05.2003	7/13.05.2003	Miercurea Ciuc, str. Harghitei nr.97, jud. Harghita
33	SC RAFINARIA DARMANESTI SA	965796	392841/13.05.2003	3/12.05.2003	Darmanesti, str. Energiei 500, jud. Bacau
34	SC AIR BP SALES ROMANIA SRL Bucuresti	9268016	393374/15.05.2003	36/15.05.2003	SC OIL TERMINAL Constanta, str. Caraiman nr.2
35	SC SINTEZA SA Oradea	67329	393373/15.05.2003	14/14.05.2003	Oradea, str. Borsului nr.35, jud. Bihor
36	SC MIHOC OIL SRL	8137551	393327/15.05.2003	27/15.05.2003	Platforma instalatiei de stabilizare titei usor - loc. Pipirig, com.Pipirig, jud. Neamt

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI – CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, cont nr. 2511.1-12.1/ROL Banca Comercială Română – S.A. – Sucursala „Unirea” București și nr. 5069427282 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București (alocat numai persoanelor juridice bugetare).

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1, bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 411.58.33 și 411.97.54, tel./fax 410.77.36.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, tel. 490.65.52, 335.01.11/2178 și 402.21.78, E-mail: marketing@ramo.ro, Internet: www.monitoruloficial.ro
